
SMIJOUVA
0 ZÁďEZDOVÉM PŘEDSTÁvmú

DIVADL0 NA FmLOVAČCE, z.ů„ se sídlcm KňEsomy§lova 625, 140 00 Pi'aha 4 -Nngle

řč%?3;Pe2:§:5#íÚ)m[ng.JamemKoťáftem

g3F#:Í=
E-mail:
(dÁt€ jed J)ivdtoff)

č. 9m 15n023

a

ndsTSKÉ DIVÁDI.o nmADÁ BOLESLAV, se sídLem Palačkého 263, 293 80 Medé Boleslav

i%o?4ť6#3oT;Íwk°U:Mgr.JňnstouBmešovou

(díle j€D J®řaditel")

uzav{r4jí tiito smlowu o realizaci kultLmi. akce - provedení dívadclnfio představeftí:

MUŽ MOJÍ ŽENY
1. Přdmět -louvy

±Vaď{°a#:r;:ídk°ďř#g]Zízažriaz*u*eřMťmtiL:#)dsů"ri;
v režii: Tomáše Svobody a v obsazení. jak je uvedeno v přílozg č. 1. této smlouvy, kteri je jejl nedílnou
součástí`
dne: 4.10.2024 ®d 19.00 nodin
mi'sto: Městiké dívad]o Mladá BoleslBv, Pd&€kého 263

H. Způsob phěnl

1.  Za uvedené představení  uhradí  Pořadfltel DivadLu m záldadě  vystavené  ffiktuzy honorář za uvedené

grEů#yv:ťoši:mr:°#ičpisffi]ťe#ž:vsááotii:vk=#u%E'v.aNéisT:.:.řčíoDŽ4H8.5427L
Cena pro auto s kulisami: 22Kě/ km+DPH + 2.000 Kč+DPH čekací doba Hdiče, cena pm auto pro hercc a
techniku: 16 Kč/ km+DPH + 2.000 Kč+DPH čekac{ doba řidiče. Cem nepřrihne cenu 10.000 Kě+DPH.

1



3.    Pořadatel  uhmdi' Divadlu dohodnutou  cenu v celkové výši  90.000  Kč (slovy:  devadesát tisíc korun
českých) m základě ftktury, ktgri bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu, 8platbo3t faktury bude
14 dn( a pl&tba bud€ prwdem po odtiriní divadelního pĎedstwení.
4,  Pořadatel  je  povinen  uhmdii provize  na  účet:e#+rmŤůčstmósAť#%==Áčú=ťjAura-Pont, s.r.o. ve vý

cn":

poskytnutí licenc€ z hrubých bžeb včemě předplamého.

111. Podmínky pro pobdat€l€

Pořadatel zajistí pm realiza€i představení a nerušeqý průběh Zkoušlqr:
1. ěisté prizdné je`riště od 14 hod dn€ 4.10.2024
2. čisté a vyklizené šatny a nezbytné hygienické zařízení
3.vzimnímobdobívš3tnácharLajevištiminimáln{teplotu20°CpředzačátkemapoceloudobuÉředstíLvení
4, ristnl personál {minímálně 2 t«hnílqr na p®mo€ při vyklád€€ a naklád«, dle bodu 1., osvětlovače a
z`nikaře pfi instalaci scény dle náročnosti inscemce)
Kontaktní
-technika:
•lnspIclen
-§věua:
5. Pořadatel zajistí

L3i:,.=
#řÉ=EĚ±=
o 4 vstupenlqr m představení,

W. Te€hní€ké pohdavky

1. Pořadat€l se zavaz`ije, že splňuje všechny technické pQžadůvb inscenace, kteri jsou nedílnou součástí
této smlowy, viz Pmoh smlowy „Technícké požadavky".
2. Pořadate] bere na vědomí, že v případě, že nebude mo€i sphút všechny technické požadavky inscemce,
je povinen tLito skutečnost nq)rodleně Divdlu nahlásit.

V. Povhnoůti divadla

Divadlo se zavazuje Žajistit:

1 .  vysokou profesionální úroveň představení
2.  dodržet oznámmí o onemocnění, úrazu nebo zásadních oTganizačních měnách
3.dodržetozmámenípfikonáni'požáměneh=zpečnýchpmcí,Ú.použítiotevřenéhoohně,kodení,dýmových
efektů apod.. při představení zÉisti zágtupce Divad]a odpwědnou osobu, která podá infomace o průběhu
celéakcejevištnímumístrovi

:riEítiŤ#EJEB.#eghčvá#3tř6#,CěšEť3#tj?J:uť±Vi"hiE!*EťázaHzeripouH"pfi

2

I



VI.
Ostatní ustan oť€ní

1 . Nebude-li možné realizovat předmět smlouvy v důsledlm okolnosti nezBviněných kteroukoli
smluvní stranou (závažná technická porucha, úmz, nemoc), jsou smLuvní st"y povínny se
neprodleně vzájemně informovst o nemožnosti 2ajistit sphění této smLouvy. V tomto pHpadě
ponese každá smm pHpadně vzniklé náklriy ze svého.
2, Pořadatel bere " vědomí, že malá návstěvnost není důvodein ke 2rušení představení.
3 . Pořadatel zajistí, že bez předchozího svo]mí Divadla n€budou pofizovány televizní, rozhlasové
a fotografické záznamy uměleclých výkonů nebo prováděny jtiich přenosy.
4. Pokud bude zaviněnímjedné st"y zmcmožněno plnění dle této smlouvy. je tato stiana povima
úhmdit straně druhé pmkazatelně vzniklé náklaqy i vzniklou škodu.

Vn.
Závčrečná ustanoven í

1.  Jdkékolí  změny  této  smlouvy  je  možné  realizovat  poLLze  fomLou  píseinných  dodatků,
potvrzených oprůvněnými zástupci obou strm+
2.  Tato  smlouva  jc  vyhotwcna  ve  dvou  stejnopísech  a  nabývá  platnosti  dnem  podpisu
oprivněnými zástLpci obou smluvních str3n a účinnosti dnem uveřejnění v iníbrmačnJm systému
veřejné správy - Registm mluv.
3 . Smluml stmny se dohodly, že v ÉHpadě povimosti Pořadat€le mhút zákomou povimost dle §
5   odst.   2  zákom  č.  340/2015   Sb.,  o  zwláštních  podmínkách  úěinmsti  něktgTých  andw,
uveřcjňovánítěchtosmlwaorBgismsmlury(zákonor€gísmsmlw),Dívcd]ovýs]ovněsoúhlasí
se Žveřejněním cclého textu této smlouvy včemě podpisů v informačním systému vgř€jné spráw
- Rsgistru smluv.
4. Pořadat€l si pQnechá jedno provedení smlowy a dnihé pot`qzené vrátí Divadlu.

VprmůťF! .    # 2, ťQt€

3

V Mladé Boleslavi dne:     €` {. Áfl&y

I



MUŽ MOJÍ ŽENY
Režie: Tomáš Svoboda

Dramaturgi€: Kateřina Jonášová
Scéna : Nikola Tempír

Kostýmy! Ama Forstová
Asistent režie: Lucie Lukešová

Premiém: 17.12.2021

EmAJÍ:

-ŠE
ŽARKEC

DÁmNoVOTNÝ
MICELAL DLOUHÝ

4



Přfloha č. H. „TECHNTCKÉ POŽADAVKY"

šatny:

•      Pánskášatm(2 herci)
•      v herecké ša±ně sprcha s teplouv0dou
•      Šatna pro techniky (2 technici, l rekvizitff, l inspicient)

Jeťištč:

~      6,5 x5 m(rovnáp(cN=ha)
-     MožnostvrtatdQpodlúy
-     Nckouří se najevíšti,jenje íúnkčnt el. plotýnka

Zvuk:

-     Připqjení k notebooku (3,5 jack. nebo pňes zvukovou kartú)
-      lx odposl6ch {mx. dssetipalec, napřfkLad rcf310), schovmý pod záchodem

Světh:
-     Předky: 20xPC(1 kwnebo2kw)
-      Portály:2xPC(1 kw)
-     4xprofil
-      ChLeri€:2xPC{i kw)
-     3x Regulovmé okmhy najevišti

PODPISEM TECHNICICÝCH POŽÁDAvm Porvnzu]Em. ŽE m ]AKO PoňÁDATEI.
VŠECHNy mz VÝlnq[y SP[Ňuďmm A žE SE NÁ NAKLÁDCE A VyKLÁDCE m7DOU
poDÍI,m NÁŠI 2 "cEENlcl.
V příbsdě pórušení tohoto Tná privo Divadlo divadelní představm{ ňeodéhrit po oznámení ncsphěn{
eeohníckých podmh€k potvržené touto smlouvou.

V Mladé Boleslavidne:     f. /r Áůbčy

5


